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Kompletterande projektinformation

Förutom nedanstående finns bra tips på Owe Kågestens hemsida, http://www.itn.liu.se/~oweka/SAMP.html

Allmänt

En viktig målsättning med redovisningen av projektarbetet är att era kamrater i halvklassen, efter er redovisning, skall kunna lösa enkla problem inom det område ni presenterat. Det innebär att ni skall hantera stoffet på ett pedagogiskt sätt. Det skall i princip räcka med att ha lyssnat till er muntliga framställning samt att ha studerat ert dokument för att lösa uppgifter inom det redovisade matematikområdet.

Skriftliga dokument

· Två st. dokument skall framställas. Dessa kan eventuellt vara lika.

Det ena skall jag som handledare ha senast dagen före redovisningen. Detta skall framför allt innehålla lösningar till alla uppgifter som formulerats i projektbeskrivningen.

Det andra är till alla i "halvklassen" och skall vara utformat med tanke på det som står under nästa punkt nedan. Jag skall även ha ett exemplar av detta "halvklassdokument" om det är annorlunda än "mitt". Gruppen står själva för kopieringskostnaden.

· Dokumentet till halvklassen bör behandla både teori och modeller för problemlösning. Syftet är att ge läsaren en god möjlighet att genom att studera dokumentet kunna förstå både teori och tillämpningar av denna i form av problemlösning. Var därför noggranna och eftertänksamma då ni bestämmer layout för ert dokument. 

· Om ni skriver i Word skall alla matematiska uttryck och ekvationer skrivas i Words "equation editor". Detta program finner ni under infoga/objekt/Microsoft Equation 3.0. Obs! Ej "sväva över text".
TIPS: Istället för att gå denna väg varje gång ekvationseditorn skall användas, bör ni anpassa Word så att ni kan komma åt editorn via verktygsfältet. Detta gör ni genom att välja verktyg/anpassa och där välja fliken kommandon och sedan infoga. Rulla fram tills ni finner Equation Editor och dra sedan helt enkelt upp symbolen 
[image: image1.wmf]a

 till verktygsfältet (lägg den t.ex. längst upp till höger). Nu behöver ni endast klicka på denna symbol i verktygsfältet så öppnas editorn. [Om ni senare vill ta bort ekvationseditorn från verktygsfältet dras den bara tillbaka till ursprunglig plats i verktyg/anpassa/kommandon/infoga.]

OBSERVERA! Skriv högst en rad med matematiska uttryck i editorn. Om ni skall skriva mera bör ni gå ur editorn och sedan in i den igen. Det blir lätt fel annars (buggar???).

SPARA OFTA då ni använder editorn. Risken är annars att ni måste skriva om alltihop om ett fel uppstår.

· Om ni använder Maple, eller annat Windowsbaserat program, kan ni förstås kopiera figurer och sedan klistra in dem i  ett Word-dokument. Kopiera inte Maplekommandon för att sedan klistra in dem i Word. Maplekommandon blir ostrukturerade och näst intill oläsliga i Word!

Muntlig redovisning

· Alla skall vara delaktiga ungefär lika länge och med inslag av ungefär lika stor svårighetsgrad. Lämna senast dagen före redovisningen en kort planering på upplägget indelat i så många "delar" som ni är medlemmar i gruppen och där det också framgår i vilken ordning som delarna kommer att redovisas. Vid själva redovisningstillfället kommer jag att bestämma i vilken ordning gruppens medlemmar skall "framträda". Det betyder att ni inte kan specialisera er på en viss del utan "alla måste kunna allt".

· Muntliga redovisningen skall rymmas inom 45 minuter (och skall som regel ej heller vara kortare än så). ”Provkör” er föreläsning så att ni kan ge varandra kritik och föreslå förbättringar och dessutom håller tidsramen.

· Var noga med att beskriva problemställningar och de resultat som ni kommit fram till!

· OH-bilder blir nästan oläsliga om ni gör dem som direkta kopior av dokumenttexten.

· Variera gärna mellan presentation med hjälp av tavla och OH-bilder.

· Avsluta gärna med frågestund. Beräkna den i så fall till ungefär 5 min. Vanligast är dock att frågor ställs "löpande" under redovisningens gång.

Handledning
Efter den obligatoriska handledningen på grupptimman (GU) i vecka 6 sker handledning endast gruppvis och då med alla deltagare samlade. Boka tid hos handledaren i förväg! Tala vid bokningen om vad ni vill ha hjälp med! Tänk på att det kan kosta poäng att få handledning.

Loggbok
Lämnas senast dagen före redovisningen tillsammans med det dokument som handledaren skall ha. Hur loggboken skall föras bifogas vid slutet av dokumentet.

Examination (uppföljning av projekt)

Förutom att delta i och genomföra/redovisa tilldelad projektuppgift skall varje studentgrupp lösa ett antal inlämningsuppgifter (som handlar om de bevittnade projekt). Dessa uppgifter distribueras till berörda grupper v. 8 och skall lämnas in v. 9. 

Om gruppens reslutat ej blir godkänt kommer eventuell individuell komplettering att kunna 

ske. Denna skall i så fall vara avklarad senast 19:e mars 2004 (se även kursinformationen).

TNG001
Envariabelanalys

Exempel på logganteckningar – Projekt

Klass:
……………

Grupp nr
……………

Gruppmedlemmar:
1: ………………………



2: ………………………



3: ………………………



4: ………………………

	Datum
	Tid
	Innehåll
	Antal timmar per medlem

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	

	27 jan

28 jan

31 jan

1 febr

14 febr
	17.30-18.00

8.30-9.30

20.00-22-00

10.00-10.45

11.00-11.30
	Litteratursökning

Litteratursökning

Gemensam överläggning. Diskussion av grundläggande teori.

Introduktion - Maple

Besök hos handledare (efter GU1)
	0,5

2

0,5
	2

0.75

0,5
	1

2

0,5
	1,5

0,75

0,5
	


	Totalt:
	
	
	
	
	


Undertecknas

Norrköping den  …………

……………………

……………………

……………………

……………………







PAGE  
3

_1042800184.unknown

